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MaTykopn onTtuyeckmnmn MPO/UPC
FF MM, 15 meTpoB (Cross)

SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM-8F-
15m

SABISETCA pa3yMHOM afibTEPHATUBON A5 KabenbHon
NHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe

NCNONb3YOTCA COTHU U TbiICAYX MOPTOB.

MaTykopabl MPO NpMeHATCA 01 MEXCOEeANHEHUI B
BbICOKOMJIOTHbIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUX CUCTEMaAX,

rno3BoJisis NoAKo4aTh 060pyaoBaHME K
MHOIOBOJIOKOHHbLIM CerMeHTaMm. MaT4ykopn
MPO/UPC - MPO/UPC

npencTaBnseT coboi oTpe3ok onTuyeckoro kabens
(8 BonokoH anameTpom 50/125) nnnHon 15 meTpos,
OKOHLI0BAHHOI 0 C ABYX CTOPOH pa3dbeMamu MPO, Tun
nonuposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHewHss
obonoyka onTunyeckoro kabensa nrotosneHa us LSZH

(Low Smoke Zero Halogen).

NMpumeHeHnue:

opraHmu3saumsa 3oH pacnpegenennsa B O v BbicOKOMNoTHbIX CKC;
KoMMyTauma npuno>kxeHnin 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
noakyeHe obopynoBaHNA K KacceTam € pasbemamum MPO;
opraHu3saumnsa aboHeHTCKOro focTyna B ceTax FTTx;

rnoafep>xkKa nepenayn Ha oCHoBe NapassensHon onTukm 40/100 FéunT/c;
CO3[aHne CNCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FrMOKOM peKoHpurypaumu.

npeHMyLI.I,ECTBa UCNOJIb30BaHUA:

MaJibleé BHOCUMbIE NMoTeEpn;

MalJible O6paTHbIe norepu;

XOpoLlwada BoCNpon3BoANMOCTb;
OT/NINYHOE MeXaHN4YeCKOoe Ka4eCTBO;

n3gennsa 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKNX YCJI0BUSAX;
3HAYUTENbHO CHUXXaeTCsa BPeMs U CTOMMOCTb MOHTaXa;

BbICOKada TeMnepaTypHas CcTabunbHOCTb.

MPO sBnaeTca ngeanbHbIM peweHnemMm gnsa NcnoJib3oBaHUA B LEHTPaAX O6p360TKVI JaHHbIX, Tpe6y}ou_|,v|x 6onee BbICOKOM

CKopoCcTn n 60/1bLION EMKOCTH nepenayn gaHHbIX.
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Ncnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOPA 3KOHOMUT BPEMS U CHUXKAET BEPOATHOCTb MOBPEXAEHNSA XPYTNKMX ONTUYECKUX
pPa3beMOoB, TaKXXe CHXXAETCS PUCK nornagaHus rpsisav B BOJIOKHA afanTepos.

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa UsrotaBJimBaem naTykopAabl:

pasHoOW OJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM mUcrosHeHnn: 6e3 wrtudTos (Female / Female); c wtudTamm (Male / Male); ¢
wTuTaMm Ha 04HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
Konn4yecTso BOJSIOKOH 8

Twnn BoJIOKHa MM (OM3)
Tun KoHHeKTOopa A MPO

Twun KoHHeKTopa B MPO

Twn NOIMPOBKK KOHHEKTOpa A UPC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTOpa B UPC
MonspHoOCTb Tvn B
OnvHa naTty-kopaa, m 15

OunameTp kabens, MM 3,0
MaTepuan o6on04kn LSZH

LiBeT 060104KkHM Bupto3oBbIl
TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, ab 02+01
MakcuMasibHble BHOCUMble noTepu, ob 0,5
BocnpoussoanmocTs, ob =<0,10
3amMeHsaeMocTb, ob =<0,20
ObpaTHOoe oTpakeHue, ob =50
MuHUManbHLIN paguyc nrnba, Mm 30
KonnyecTBO NOAK/IOYEHNN Bonee 1000 pa3
IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa 3kcnayaTauum, °C oT -20 o 70
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